
ماده ۵۲
از تاریخ لازمالاجراءشدن این قانون ، قانون اصلاح مواد ی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی ، اجتماع و فرهن جمهوری

اسلام ایران و چون برقراری و وصول عوارض و سایر وجوه از تولیدکنندگان کالا ، ارائهدهندگان خدمات و کالاهای
واردات مصوب 1381 و اصلاحیه بعدی آن و سایر قوانین و مقررات خاص و عام مغایر مربوط به دریافت هرگونه مالیات

غیرمستقیم و عوارض بر واردات و تولید کالاها و ارائه خدمات لغو گردیده و برقراری و دریافت هرگونه مالیات غیرمستقیم و
عوارض دیر از تولیدکنندگان و واردکنندگان کالاها و ارائهدهندگان خدمات ممنوع مباشد . حم این ماده شامل قوانین و
مقررات مغایری که شمول قوانین و مقررات عموم به آنها مستلزم ذکر نام یا تصریح نام است ، نیز مباشد . موارد زیر از

شمول حم این قانون مستثن مباشد:
1. قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی ، اجتماع و فرهن جمهوری اسلامایران؛

2. قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند 1366 و اصلاحیههای بعدی آن؛
3. قانون چون اداره مناطق آزاد تجاری ـ صنعت جمهوری اسلام ایران مصوب 1372/6/7؛

4. قانون تشیل و اداره مناطق ویژه اقتصادی جمهوری اسلام ایران مصوب 1384/9/5؛
5. قانون مقررات تردد وسایل نقلیه خارج مصوب 1373/4/12؛

از قلمرو جمهوری اسلام 6. [1] عوارض آزادراهها ، عوارض موضوع ماده (12) قانون حمل ونقل و عبور کالاهای خارج
ایران مصوب 1374/12/26؛

7. قانون نحوه تأمین هزینه اتاق بازرگان و صنایع و معادن و اتاق تعاون مصوب 1372/8/11 و اصلاحات بعدی آن؛
8. [2] مواد (63) و (87) قانون وصول برخ از درآمدهای دولت مصوب 1373/12/28.

تبصره:
هزینه ، کارمزد و سایر وجوه که از درخواست کننده در ازاء ارائه مستقیم خدمات خاص و یا فروش کالا که طبق قوانین و
مقررات مربوطه دریافت مشود و همچنین خسارات و جرائم که به موجب قوانین و یا اختیارا ت قانون لغو نشده دریافت

مگردد ، از شمول این ماده مستثن مباشد . مصادیق خدمات خاص ، نحوه قیمتگذاری و میزان بهای تعیین شده برای
خدمات موضوع این تبصره به پیشنـهاد دستـاه اجرائ مربوط و تصـویب هـیأتوزیران تعیین مگردد .
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